



# BALSHOP RÁJ DROGERIE

Platnost letáku:  
24.03.2025 - 05.04.2025

# 4



Přehrajte si náš nový reklamní spot:  
**Jak rychle náš Hostík renovuje dřevo  
s výrobky z řady LAZUROL?**  
Dívejte se!



### TOP Z BALSOPU:

**LAZUROL Topdecor  
S1035** lazura na dřevo  
2,5 l+0,5 l navíc, **více odstínů**



**749,-**  
249,67 Kč/1 l

Příští leták  
vychází:  
14.04.2025

**Coccolino**  
aviváž, 1,275 l a 1,7 l,  
více druhů



89,<sup>90</sup>  
cena od 2 ks  
**79,<sup>90</sup>**

od 1,18 Kč/1 dávka

**Persil**  
prací prášek, 990 g,  
20 dávek



**159,<sup>90</sup>**

8 Kč/1 dávka

**L'Oréal Elseve**  
šampon na vlasy, 400 ml  
+ náhradní náplň, 250 ml,  
více druhů



**149,<sup>90</sup>**

230,62 Kč/1 l

**Radox**  
sprchový gel pro muže i ženy,  
225 ml, **více druhů**

KE 2 LIBOVOLNÝM  
KUSŮM 1 KUS  
**NAVÍC**



39,<sup>90</sup>  
Při 2+1 za 1 ks  
**26,<sup>60</sup>**

od 118,22 Kč/1 l



# VYHRAJTE

**POUKAZ NA  
KLINIKU KRÁSY  
50 000 Kč  
NA SLUŽBY KLINIKY  
ASKLEPION LOSUJEME  
KAŽDÝ TÝDEN**

**+ KAŽDÝ DEN  
DÁRKOVÉ BALÍČKY**

**ČISTĚTE  
2 MINUTY  
2x DENNĚ**



**Odol**

**COREGA**

**parodontax**

**SENSODYNE**

**BAL.CZ/SOUTEZ-HALEON**

**Big Soft**  
2vrstvý toaletní papír, 22 m,  
8+2 role



**59,<sup>90</sup>**

1 role = 5,99 Kč  
1 m = 0,27 Kč

**Harmony**  
3vrstvý toaletní papír, 17,5 m,  
8+2 rolí



69,<sup>90</sup>  
cena od 2 ks  
**59,<sup>90</sup>**

1 role = od 5,99 Kč  
1 m = od 0,34 Kč

**Camay**  
tuhé mýdlo, 125 g,  
více druhů



**17,90**

143,20 Kč/1 kg

**Elmex**  
zubní pasta,  
75 ml,  
více druhů  
Dále v akci:  
- dětská zubní  
pasta



**79,90**

1065,33 Kč/1 l

**Sunsilk**  
šampon, 250 ml  
a balzám 200 ml,  
více druhů



**69,90**

od 279,60 Kč/1 l

**Taft**  
lak na vlasy,  
250 ml,  
více druhů  
Dále v akci:  
- pěnové  
tužidlo



**109,90**  
cena od 2 ks  
**99,90**

od 399,60 Kč/1 l

**Gillette**  
pěna  
na holení,  
300 ml



**59,90**

199,67 Kč/1 l

**Wilkinson**  
dámská holítko, 3 břity,  
4 ks



**64,90**

16,23 Kč/1 ks

**Nivea** balzám po holení, 100 ml, více druhů

**K NÁKUPU PRODUKTŮ  
NIVEA MEN NAD  
199,90 Kč  
TERMOHRNEK  
NAVÍC**



**259,90**

2599 Kč/1 l

**BALSOFT**  
papírové kapesníčky,  
- 2vrstvé, 150 ks  
- 3vrstvé, 105 ks

Dále v akci:  
- **BALSOFT** kapesníčky 10x 10 ks  
- **BALSOFT** papírové utěrky XXL

**BALSOFT**  
3vrstvý toaletní papír,  
20 m, 24 rolí,  
více druhů



**24 rolí**  
**480 metrů**

**3**  
vrstvy

174 uzků  
20 metrů

100% CELULOZA

TOALETNÍ PAPIR

**BALsoft**

**29,90**  
cena od 2 ks  
**25,90**

od 0,17 Kč/1 ks

**179,90**  
cena od 2 ks  
**139,90**

1 role = od 5,82 Kč  
1 m = od 0,29 Kč

**Always Classic**  
dámské vložky,  
více druhů  
Dále v akci:  
- dámské vložky Ultra



**32,90**

od 3,29 Kč/1 ks

**O.B.**  
dámské tampony, 16 ks,  
více druhů



**54,90**

od 3,43 Kč/1 ks

**Chilly**  
gel pro intimní  
hygienu, 100 ml,  
více druhů



**84,90**

424,50 Kč/1 l

**Palmolive**  
sprchový  
gel, 750 ml,  
více druhů



**89,90**

119,87 Kč/1 l

**Žabka**  
mýcí a čistící prostředek,  
změkčuje vodu, 400 g



**29,90**

74,75 Kč/1 kg

**Iron**  
čistič oken  
a skleněných  
ploch,  
1 l



**34,90**

**Mr. Proper**  
na podlahy,  
1 l,  
více druhů



**69,90**

**Alex**  
čistič  
na podlahy,  
750 ml  
více druhů



**84,90**

113,20 Kč/1 l

**Real Green**  
čistič  
prostředek  
na všechny  
plochy  
v domácnosti,  
500 ml



**59,90**

119,80 Kč/1 l

**Fino**  
alobal,  
šířka 29 cm,  
síla alobalu  
10,5 µ, 10 m



**34,90**

3,49 Kč/1 m

**Vileda**  
Ultramax Turbo Microfibre 2v1,  
kompletní sada mopu na podlahu



**899,90**

**ZNÁTE**  
z TV

**BALHOME ZAPAL TO!**  
pevný podpalovač,  
40 podpalů

Dále v akci:  
- tekutý podpalovač

**ZNÁTE**  
z TV



**24,90**

0,62 Kč/1 ks

**Ratimor**  
nástraha na hlodavce,  
granule, sáček, 150 g  
• více balení



**34,90**

232,67 Kč/1 kg

**Kristalon**  
krystalické hnojivo, 500 g,  
více druhů  
• více druhů

Dále v akci: Cererit



**115,-**

230 Kč/1 kg

**Varta Energy**  
alkalické baterie, **8+2 ks**  
- mikro AAA, tužka AA

**SUPER**  
CENA



**99,90**

9,99 Kč/1 ks

**Domestos**  
WC čistič,  
750 ml,  
více druhů



**49,90**

cena od 2 ks  
**39,90**

od 53,20 Kč/1 l

**Bref WC kuličky**  
**Power Aktiv**, 3x50 g,  
více druhů



**79,90**

cena od 2 ks  
**69,90**

od 466 Kč/1 kg

**Savo Original**  
tekutý  
dezinfekční  
přípravek  
1,2 l  
• více balení



**54,90**

cena od 2 ks  
**49,90**

od 41,58 Kč/1 l

**IO Stura Facile**  
hydroxid sodný,  
čistič odpadů,  
1 l



**69,90**

**Jar**  
prostředek  
na nádobí,  
900 ml,  
více druhů



**79,90**

88,78 Kč/1 l

**Finish**  
tablety do myčky All in  
1, Lemon, 70 ks



**199,90**

2,86 Kč/1 ks

**Bílý ocet**  
na úklid  
10%,  
1 l

• více balení

Dále v akci:  
- kyselina  
citrónová



**35,90**

**BALTECH hydroxid sodný**  
čistič potrubí a odpadů, pecky  
1 kg

• více balení



**119,-**

# ZÍSKEJTE PENÍZE ZPĚT NA VÁŠ ÚČET

**KUPE SI  
PRODUKTY**

**NAHRAJTE  
ÚČTENKU**

**ZÍSKEJTE  
CASHBACK**

**VÍCE INFORMACÍ NA:  
BAL.CZ/SOUTEZ-CASHBACK**

**Dalli**  
ubrousky do sušičky,  
25 ks



**49,90**

2 Kč/1 ks

**Gallus**  
prací gel,  
100 dávek,  
4 l,  
více druhů



**179,90**

cena od 2 ks  
**159,90**

od 1,60 Kč/1 dávka

**Felix**  
kapsičky pro kočky,  
12x 85 g, více druhů



**119,90**

117,55 Kč/1 kg

**PACKA**  
hrudkující stelivo, 5 l  
• více balení



**49,90**

cena od 2 ks  
**39,90**

od 7,98 Kč/1 l

**Adamov:** Opletalova 23  
**Bílovice nad Svitavou:** Čerpací stanice Fors  
**Brno - město:** Koblížná 9, (Jasmin)  
**Brumov - Bylnice:** Č. Kramoliše 1011, 605 117 819  
**Brunťál:** Fügnerova 2, 554 717 212  
**Brunťál:** Nám. Míru 43/23, tel. 554 718 029  
**České Budějovice:** Františka Ondříčka 1109/44,  
608 345 665  
**České Budějovice:** J. Opletala 825, 608 345 881  
**Český Krumlov:** Tovární 197, tel. 608 345 163  
**Dačice:** Palackého náměstí 44/1, 724 709 310  
**Dobruška:** Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065

**Hlinsko:** Adámkova 241, 776 023 822  
**Hlučín:** Mírové náměstí 12, 595 041 332  
**Horšovský Týn:** Obchodní dům, Dr. E. Beneše 13  
**Ivanovice na Hané:** Mlýnská 892, 737 744 609  
**Jemnice:** Topolová 899, 568 450 344  
**Komárov u Hořovic:** Náměstí Jana Husa 36, 602 126 725  
**Konice:** Masarykovo nám. 31  
**Královův Dvůr u Berouna:** Plzeňská 6, 720 961 230  
**Kroměříž:** Vejvonnáveského 449, 725 931 598  
**Lysá nad Labem:** Nám. B. Hrozného 894, 325 553 285  
**Mladá Boleslav:** Jičínská 1038, 326 323 035  
**Mladá Vožice:** Holub Hobbymarket, 739 055 454

**Morkovice:** Komenského 424, 775 272 069  
**Mýto:** Náměstí 106, 720 583 376  
**Prostějov:** Nám. T. G. Masaryka 199/22, 774 435 226  
**Olešnice:** Jednota, Nám. Míru 120  
**Pohořelice:** Znojemská 1608  
**Police nad Metují:** Nám. TGM 86, 491 541 436  
**Prostějov:** Nám. T. G. Masaryka 199/22, 774 435 226  
**Praha 4 - Modřany:** Modřanská 11, 241 768 333  
**Radnice:** Nám. K. Šternberka 65, 371 785 517  
**Rájec Jestřebí:** 9.května 249  
**Říčany:** Černokostelecká 30  
**Strašice:** Strašice 580, tel: 602 712 112

**Sušice:** Jiří Šíma, Masarykova 11, 602 437 373  
**Týn nad Vltavou:** Veselská 789, 608 345 914  
**Vysoké nad Jizerou:** Dr. Karla Farského 134,  
488 572 006  
**Zbiroh:** Drogerie Ing. Štícha, Masarykovo náměstí 127,  
602 358 368  
**Zbiroh:** Sládkova 246, 725 192 591  
**Zdice:** Husova 4, 602 126 053  
**Žatec:** Lenka Weidischová, Masarykova 350,  
415 711 324  
**Žebrák:** Náměstí 103, 602 126 799

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. **Zákaznická linka: 271 084 290.**